

## Fisker Holding Horsens ApS

Sejrøgade 4  
8700 Horsens

CVR-nr. 26 78 65 09

## Årsrapport for 2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 05/12 2024

---

Johnny Fisker Andersen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. oktober 2023 - 30. september 2024	11
Balance 30. september 2024	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Fisker Holding Horsens ApS  
Sejrøgade 4  
8700 Horsens

CVR-nr.: 26 78 65 09  
Regnskabsperiode: 1. oktober 2023 - 30. september 2024  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Johnny Fisker Andersen

### Tilknyttede virksomheder

Røde Bro Autolakering ApS

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er enten direkte eller gennem andre selskaber at drive handel og investering og dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et overskud på kr. 2.508.848, og selskabets balance pr. 30. september 2024 udviser en egenkapital på kr. 30.784.319.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. oktober 2023 - 30. september 2024

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.765.949</b>	<b>1.873.280</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		(473.059)	(480.058)
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>1.292.890</b>	<b>1.393.222</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	1.461.956	1.815.824
Finansielle indtægter		161.301	52.080
Finansielle omkostninger	2	(89.547)	(40.103)
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.826.600</b>	<b>3.221.023</b>
Skat af årets resultat	3	(317.752)	(317.019)
<b>Årets resultat</b>		<b>2.508.848</b>	<b>2.904.004</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		1.000.000	1.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		461.956	517.721
Overført resultat		1.046.892	1.386.283
		<b>2.508.848</b>	<b>2.904.004</b>

**Balance 30. september 2024**

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger	4	21.076.882	20.698.680
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b><u>21.076.882</u></b>	<b><u>20.698.680</u></b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	<u>4.704.313</u>	<u>4.242.357</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b><u>4.704.313</u></b>	<b><u>4.242.357</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>25.781.195</u></b>	<b><u>24.941.037</u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.983	1.691
Selskabsskat		0	110.441
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		426.976	479.336
Periodeafgrænsningsposter		<u>23.362</u>	<u>29.725</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>452.321</u></b>	<b><u>621.193</u></b>
Værdipapirer	2	<u>740.969</u>	<u>830.310</u>
<b>Værdipapirer</b>		<b><u>740.969</u></b>	<b><u>830.310</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>5.626.658</u></b>	<b><u>4.719.321</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>6.819.948</u></b>	<b><u>6.170.824</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>32.601.143</u></b>	<b><u>31.111.861</u></b>

**Balance 30. september 2024**

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		979.677	517.721
Overført resultat		28.304.642	27.257.750
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
<b>Egenkapital</b>	<b>6</b>	<b><u>30.784.319</u></b>	<b><u>29.275.471</u></b>
Hensættelse til udskudt skat	7	<u>983.439</u>	<u>879.439</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>983.439</u></b>	<b><u>879.439</u></b>
Deposita		<u>215.000</u>	<u>215.000</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>8</b>	<b><u>215.000</u></b>	<b><u>215.000</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		28.732	32.715
Selskabsskat		464.655	539.320
Anden gæld		105.581	126.374
Periodeafgrænsningsposter		<u>19.417</u>	<u>43.542</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>618.385</u></b>	<b><u>741.951</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>833.385</u></b>	<b><u>956.951</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>32.601.143</u></b>	<b><u>31.111.861</u></b>
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virk- somheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi meto- de</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. oktober 2023	500.000	517.721	27.257.750	1.000.000	29.275.471
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(1.000.000)	(1.000.000)
Årets resultat	0	461.956	1.046.892	1.000.000	2.508.848
<b>Egenkapital 30. september 2024</b>	<b>500.000</b>	<b>979.677</b>	<b>28.304.642</b>	<b>1.000.000</b>	<b>30.784.319</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>
	kr.	kr.
<b>1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	1.461.956	1.815.824
	<b>1.461.956</b>	<b>1.815.824</b>
<b>2 Oplysning om dagsværdi</b>		
<b>Værdipapirer</b>		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	830.310	868.453
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	(89.341)	(38.143)
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	740.969	830.310
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	640.728	726.704
Årets udskudte skat	104.000	69.651
Sambeskatningsbidrag	(426.976)	(479.336)
	<b>317.752</b>	<b>317.019</b>
<b>4 Materielle anlægsaktiver</b>		
	<b>Grunde og byg-</b>	<b>Andre anlæg,</b>
	<b>ninger</b>	<b>driftsmateriel</b>
	<b>og inventar</b>	
Kostpris 1. oktober 2023	24.691.924	442.107
Tilgang i årets løb	851.261	0
Kostpris 30. september 2024	25.543.185	442.107
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2023	3.993.244	442.107
Årets afskrivninger	473.059	0
Af- og nedskrivninger 30. september 2024	4.466.303	442.107
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024</b>	<b>21.076.882</b>	<b>0</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
<b>5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. oktober 2023	3.724.636	3.724.636
Kostpris 30. september 2024	3.724.636	3.724.636
Værdireguleringer 1. oktober 2023	517.721	(298.103)
Årets resultat	1.461.956	1.815.824
Udbytte modtaget	(1.000.000)	(1.000.000)
Værdireguleringer 30. september 2024	979.677	517.721
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024</b>	<b><u>4.704.313</u></b>	<b><u>4.242.357</u></b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
Røde Bro Autolakering ApS	Horsens	100 %

## 6 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 500 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

## Noter til årsrapporten

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
	kr.	kr.
<b>7 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Hensættelse til udskudt skat 1. oktober 2023	879.439	809.788
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	104.000	69.651
<b>Hensættelse til udskudt skat 30. september 2024</b>	<b>983.439</b>	<b>879.439</b>

## 8 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. oktober 2023	Gæld 30. september 2024	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Deposita	215.000	215.000	0	215.000
	<b>215.000</b>	<b>215.000</b>	<b>0</b>	<b>215.000</b>

## 9 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

## 10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt t.kr. 2.100 i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2024 udgør t.kr. 4.668. Heraf er deponeret ejerpantebreve for t.kr. 2.000 til sikkerhed for bankgæld, mens ejerpantebreve for t.kr. 100 er i selskabets egen besiddelse.

Til sikkerhed for ejerforening er der lyst byrder i grunde og bygninger for t.kr. 41.